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BR-01.0012.1.4.8.2016 

Protokół Nr 30/2016 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury 

Rady Miasta Krakowa odbytego w dniu 9 maja 2016 roku 

                                           w Sali Portretowej UMK.  

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Edward Porębski - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji,  Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, 

Marcin Korusiewicz – p.o Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, Iwona 

Król – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu,  Łukasz 

Szewczyk – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej oraz inni  zaproszeni 

goście. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2015 rok w zakresie 

    merytorycznego    działania komisji. 

2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta 

   Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 

    realizowane są zadnia Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa z późn. zm. (druk nr 869). 

3.Sprawy bieżące. 

4.Oświadczenia i komunikaty. 

 

Ad.1 

 Zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2015 rok w zakresie 

 merytorycznego    działania komisji. 

 

Informacje z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2015 rok w zakresie  merytorycznego 

 działania komisji kolejno przedstawili Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta Miasta, 

Marek Czajka – p.o. Dyrektora Wydziału Planowania i Monitorowania Inwestycji oraz 

Marcin Korusiewicz – p.o. Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu. 

Członkom komisji została przedstawiona  prezentacja na temat realizacji zadań 

inwestycyjnych za 2015r. 

W dyskusji udział wzięli: Edward Porębski, Teodozja Maliszewska, Anna Szybist, Józef 

Jałocha, Andrzej Mazur, Łukasz Słoniowski zwrócono uwagę na następujące sprawy: 

zadawalające wykonanie budżetu przez ZIKiT, inwestycje programowe, opóźnienie przetargu 

na  rowery, nadzór inwestorski, pozwolenia na wycinkę drzew, problemy mieszkańców 

osiedli peryferyjnych, budowę ścieżek rowerowych, stojaki na rowery. 

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień  udzielili: Tadeusz Trzmiel i Marcin Korusiewicz.  

Przewodniczący  zaproponował, aby komisja nie podejmowała opinii do wykonania budżetu 

Miasta za 2015r. 

 

Ad.2 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/285/15 Rady 

Miasta    Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów 
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i terenów, na których     realizowane są zadnia Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa z późn. 

zm. (druk nr 869). 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta    Krakowa z dnia 

10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których     realizowane są 

zadnia Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa z późn. zm. przedstawił – Łukasz Pawlik - Zastępca 

Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej. 

W krótkiej dyskusji udział wzięli: Grzegorz Stawowy, Jakub Kosek, Józef Jałocha. 

Komisja w obecności 13 członków Komisji -  13 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, 

przy 0 „przeciw”,0 „wstrzymujących się”(jednogłośnie)   pozytywnie zaopiniowała  projekt  

uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta    Krakowa z dnia 10 

czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których     realizowane 

są zadnia Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa z późn. zm. (druk nr 869).(Opinia Nr 

40/2016 z 9 maja 2016r.). 

 

Ad.3 

Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący poinformował, że korespondencja jest do wglądu u sekretarza komisji. 

Wojciech Wojtowicz zwrócił się z prośbą o przedstawienie informacji na temat realizacji 

inwestycji skrzyżowanie ul. Wielicka- Limanowskiego. 

Jakub Kosek poruszył sprawy związane ze ścieżkami rowerowymi. 

 

Ad.4 

Oświadczenia i komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

  

 Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 

15.00 zamknął posiedzenie.                                                         

         

          

 

 

 

         Przewodniczący Komisji                       

        

        Edward Porębski 

 

 

 

 

 

Protokołowała  

Beata Czepiec 
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